
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/vyhrivana-vesta-uni-cerna/

Vyhřívaná vesta Uni - černá

Kód zboží: TBL-2684M
Značka: Nezadán
Velikost: M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Vesta se čtyřmi vyhřívanými zónami a nahřívačem krku, která účinně rozvádí teplo po
celém těle. Jedná se o inovativní produkt, který vás udrží v teple během chladného období.

Má ovladač LED na jedno stisknutí, kterým lze upravit teplotu pomocí třech úrovní tepla,
abyste získali požadované teplo. Má extra zesílenou bavlněnou vrstvu, která uchová teplo
po celý den.

Pro fungování je nutná powerbanka (není součástí). Dodává se s USB kabelem (adaptér
není součástí dodávky).

Pokud pracujete v kanceláři, můžete tuto vyhřívanou vestu nosit i v obleku, nebude vidět a
udrží vás v teple. Pokud jste nadšenci do zimních sportů, jako je horolezectví, lyžování
nebo rybaření, pak bezpochyby potřebujete vyhřívanou vestu. V zimě vás chrání před
chladem.

Vlastnosti:
• 5 zahřívacích ploch, které vám poskytnou kýžené teplo
• materiál je pohodlný a šetrný k pokožce
• není těžká a mohutná jako tlustý zimní kabát
• lze prát v ruce
• vyrobena z lehké paměťové bavlny a Lycra zajišťuje měkké a pohodlné nošení
• integrovaná 3-dílná tepelná vložka se rychle nahřeje, podporuje krevní oběh a zmírňuje
napětí ve svalech, ramenou a zádech
• produkt lze prát pouze ručně

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Hmotnost (g): 400

Velikostní tabulka:

https://armik.cz/vyhrivana-vesta-uni-cerna/


Velikost M L XXL 3XL
Max. šířka předního dílu (cm) 52 54 58 60
Délka zadního dílu (cm) 65 67 71 73

Fotky:


	Vyhřívaná vesta Uni - černá

